procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, a l’empresa Òptima Facility Services, 
SL i d’acord amb la clàusula setzena del plec de clàusules administratives particulars del 
contracte l’empresa va dipositar una garantia definitiva per un import de DOS-CENTS 
TRENTA-SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (236.660,17€). 

En data 24 de gener de 2021 es va formalitzar el contracte en document administratiu amb 
l’empresa Òptima Facility Services, SL i aquest Ajuntament. 

El Ple municipal en sessió ordinària, de data 25 de gener de 2024 va modificar l’esmentat